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Inför säsongen 2007 har styrelsen och tävlingsorganisationen samlats och haft 
ett möte. Detta togs det beslut om: 
 

Utbildningar: 
C – kurs, introduktion och uppdatering av kunskap     24 feb. 
Sista anmälan 19 feb.  
 
C – kurs, introduktion och uppdatering av kunskap     31 mars 
Sista anmälan 26 mars 
 

Samtliga kurser kommer att börja kl. 9:30 
Kurserna kommer att hållas i MK Scandias klubblokal i Vikingstad. 
Klubben står för förtäring under dagen. 
 
Är du medlem i en annan klubb kommer en kursavgift på 300 kr att tas ut.   
Däremot om man byter klubb till MK Scandia så är kurserna gratis.  
Årsavgiften för medlemskap i MK Scandia är 100 kr/år. 
Man får vara medlem i två klubbar eller fler men man kan bara ha licensen i en 
klubb. 
 

Anmälan och frågor görs till utbildningsansvarig i klubben Maria Bjärud 
013-80886  maria@mkscandia.se  
 
Vägbeskrivning till klubblokalen: 
Följ skyltar mot Stora Enso när ni kommer till Vikingstad. 
Klubblokalen ligger i lokalen till höger om Stora Enso (gamla Jönkes lokaler) i 
närheten av OK/Q8 macken.  
 
Bussresa: 
Som lovat kommer en bussresa att arrangeras. Det har bestämts att den ska gå 
den 22 april till STCC premiären som hålls på Sturup motorbana.  
Detta gäller MK Scandia medlemmar! 
 
Klubben står för resan och inträdet. Det kommer att vara begränsat antal platser 
så först till kvarn. Anmälan görs till Sollan senast den 8 april på telefon 
013-174275 eller sollan@mkscandia.se    
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Tävlingstillfällen: 
Detta är de tillfällen som Motor Events är intresserade av att samarbeta med  
MK Scandia.  
 

6 maj Track Day 
12 maj Mitsubishi (12timmars)                     
18 maj STCC-test 
19-20 maj STCC 
2 juni Ferrari Challenge (tävling) 
29 juni-1 juli Gatebil (drifting) 
18 augusti Sports Car Show 
22 september Track Day 
29-30 sept. STCC-final 
 
Meddela gärna vilka tillfällen ni kan ställa upp på så underlättar det massor för 
funktionärs ansvarig i klubben. Ta kontakt med posteringscheferna eller direkt 
till Max Lundgren som har utsetts till ansvarig för funktionärerna.  
0736-952304 funkis@mkscandia.se  
 
Jackor:  
Klubben har bestämt att köpa in jackor. 
Det är en vind och regntät jacka med urtagbart foder.  
I handeln kostar dessa jackor ca 1500 kr men genom klubben kommer dessa att 
finnas till försäljning för 500 kr. Klubben plus sponsring står för 
mellanskillnaden. Intresseanmälan är bindande och en handpenning på 200 kr 
kommer att tas ut. Storleksprovning och beställning kommer att kunna ske på 
årsmötet den 7 mars samt under det extra utbildningstillfället den 31 mars.  
Detta gäller enbart medlemmar i MK Scandia. 

 
 
Hoppas vi ses på banan under säsongen 2007! 
 
/Styrelsen och tävlingsorganisationen 


